
DIÁRIO       OFICIAL
www.riachaodopoco.pb.gov.br

CRIADO ATRAVÉS DA LEI MUNICIPAL Nº 11/1997, DE 27 DE JUNHO DE 1997                                                              REGULAMENTADO ATRAVÉS DA LEI MUNICIPAL Nº 148/2009, DE 19 DE MAIO DE 2009 

Estado da Paraíba - Prefeitura Municipal de Riachão do Poço/pb - Rua João Ferreira Aves Nº210, centro 1º andar- CEP 58348-000 

                Email: pmrp.adm@gmail.com - Site: www.riachaodopoco.pb.gov.br - CNPJ 01.612.366/0001-84

     ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO                                                    EDIÇÃO DE SEGUNDA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2025                         PÁGINA 01 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, 
Estado da Paraíba, 02 de junho de 2025. 

PORTARIA Nº 219, DE 02 DE JUNHO DE 2025. 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO 

DO POÇO, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais 
previstas no art. 66, VI, da Lei Orgânica do Município, e no art. 41 
da Lei Municipal nº 407/2023; 

 

R E S O L V E:  

 

I - Nomear JOSÉ EWERSON SILVA DO NASCIMENTO, para 
exercer o cargo de provimento em comissão, símbolo CAGE-3 de 

ASSESSOR ADMINISTRATIVO, da Secretaria de Infraestrutura, 
Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 

 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

PORTARIA Nº 220, DE 02 DE JUNHO DE 2025. 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

RIACHÃO DO POÇO, Estado da Paraíba, no uso das atribuições 
legais previstas no art. 66, VI, da Lei Orgânica do Município, e 
no art. 41 da Lei Municipal nº 407/2023; 

 

 

R E S O L V E:  

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

I - Nomear MARIA DAS DORES FRANCISCA DA SILVA, para 
exercer o cargo de provimento em comissão, símbolo CAGE-3 

de ASSESSOR ADMINISTRATIVO, da Secretaria de Finanças. 

 

 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, 
Estado da Paraíba, 02 de junho de 2025. 

 
 
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, Estado 
da Paraíba, 02 de junho de 2025. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO 

POÇO, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais previstas no 
art. 66, VI, da Lei Orgânica do Município, e no art. 41 da Lei Municipal 
nº 407/2023; 

R E S O L V E:  

 

 

PORTARIA Nº 221, DE 02 DE JUNHO DE 2025. 

 

 

 

I - Nomear DANILO DA SILVA PEREIRA, para exercer o cargo de 

provimento em comissão, símbolo CAGE-3 de ASSESSOR 

ADMINISTRATIVO, da Secretaria de Saúde. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PORTARIA Nº 222, DE 02 DE JUNHO DE 2025. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Paraíba, 02 de junho de 2025.

R E S O L V E: 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, Estado da 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO 

POÇO, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais previstas no art. 
66, VI, da Lei Orgânica do Município, e no art. 41 da Lei Municipal nº 
407/2023; 

I - Nomear DAYANA ALVES DA SILVA, para exercer o cargo de 

provimento em comissão,  s ímbolo CAGE-3 de ASSESSOR 

ADMINISTRATIVO, da Secretaria de Gestão Governamental e 
Articulação Politica. 



Estado da Paraíba - Prefeitura Municipal de Riachão do Poço/pb - Rua João Ferreira Aves Nº210, centro 1º andar- CEP 58348-000 

                Email: pmrp.adm@gmail.com - Site: www.riachaodopoco.pb.gov.br - CNPJ 01.612.366/0001-84

     ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO                                                    EDIÇÃO DE SEGUNDA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2025                         PÁGINA 02 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

I – Conceder ao servidor JOSÉ EWERSON SILVA DO 

NASCIMENTO, ocupante do cargo de provimento em comissão 

de ASSESSOR ADMINISTRATIVO, lotado na Secretaria de 
Infraestrutura, Meio Ambiente e Recursos Hídricos adicional de 
vantagem de Gratificação de Atividade de Representação (GAR), 
no percentual de 80% (Oitenta por cento) sobre o vencimento do 
cargo. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO 

DO POÇO, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais 
previstas no art. 66, VI, da Lei Orgânica do Município e nos termos 
do art. 48, inciso II, art. 60, inciso I, e art. 61, Caput, da Lei 
Complementar 101/2002; 

R E S O L V E: 

PORTARIA Nº 223, DE 2 DE JUNHO DE 2025. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, 
Estado da Paraíba, 2 de junho de 2025.

PORTARIA Nº 224, DE 2 DE JUNHO DE 2025. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO 

DO POÇO, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais 
previstas no art. 66, VI, da Lei Orgânica do Município e nos termos 
do art. 48, inciso II, art. 60, inciso I, e art. 61, Caput, da Lei 
Complementar 101/2002; 

R E S O L V E: 

I – Conceder a servidora DAYANA ALVES DA SILVA, ocupante do 

c a r g o  d e  p r o v i m e n t o  e m  c o m i s s ã o  d e  A S S E S S O R 

A DMIN IS T RAT IVO ,  l o t a d a  n a  S ec ret a r i a  d e  G e s t ã o 
Governamental e Articulação Política adicional de vantagem de 
Gratificação de Atividade de Representação (GAR), no percentual 
de 45% (Quarenta e Cinco por cento) sobre o vencimento do cargo. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, 
Estado da Paraíba, 2 de junho de 2025.

R E S O L V E: 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, Estado da 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PORTARIA Nº 225, DE 2 DE JUNHO DE 2025. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO 

POÇO, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais previstas no art. 
66, VI, da Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 48, inciso II, art. 
60, inciso I, e art. 61, Caput, da Lei Complementar 101/2002; 

I – Conceder a servidora VILMA DE LOURDES MONTEIRO PEREIRA, 
ocupante  do  cargo  de  prov imento  e fet ivo  de  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO, lotada na Secretaria de Educação adicional de 
vantagem de Gratificação de Atividade de Representação (GAR), no 
percentual de 35% (Trinta e Cinco por cento) sobre o vencimento do 
cargo. 

Paraíba, 2 de junho de 2025. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais previstas no art. 66, VI, da 
Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 48, inciso II, art. 60, inciso I, e 
art. 61, Caput, da Lei Complementar 101/2002; 

 

PORTARIA Nº 226, DE 2 DE JUNHO DE 2025. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO, 

R E S O L V E: 
 

 

I – Conceder a servidora JOSEFA MARIA DOS SANTOS, ocupante do cargo 

de provimento em comissão de COORDENADORA, lotada na Secretaria de 
Educação vantagem de Gratificação de Atividade de Representação (GAR), 
no percentual de 100% (Cem por cento) sobre o vencimento do cargo. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, Estado da 

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 227, DE 2 DE JUNHO DE 2025. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO 

POÇO, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais previstas no art. 
66, VI, da Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 48, inciso II, 
art. 60, inciso I, e art. 61, Caput, da Lei Complementar 101/2002; 

 



Estado da Paraíba - Prefeitura Municipal de Riachão do Poço/pb - Rua João Ferreira Aves Nº210, centro 1º andar- CEP 58348-000 

                Email: pmrp.adm@gmail.com - Site: www.riachaodopoco.pb.gov.br - CNPJ 01.612.366/0001-84

     ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO                                                    EDIÇÃO DE SEGUNDA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2025                         PÁGINA 03 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

60, inciso I, e art. 61, Caput, da Lei Complementar 101/2002; 
 

R E S O L V E: 
 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, 
Estado da Paraíba, 2 de junho de 2025.

 

I – Conceder a servidora GILVANEIDE VIRGINIO DA SILVA, 

ocupante do cargo de provimento efetivo de GARI, lotada na 
Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Recursos Hídricos de 
vantagem de Gratificação de Atividade de Representação (GAR), no 
percentual de 33% (Trinta e Três por cento) sobre o vencimento do 
cargo. 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO 

DO POÇO, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais 
previstas no art. 66, VI, da Lei Orgânica do Município e nos termos 
do art. 48, inciso II, art. 60, inciso I, e art. 61, Caput, da Lei 
Complementar 101/2002; 

PORTARIA Nº 228, DE 2 DE JUNHO DE 2025. 

R E S O L V E: 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, 

I – Conceder a servidora EDJANE DE OLIVEIRA PEREIRA, 

ocupante do cargo de provimento efetivo de GARI, lotada na 
Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Recursos Hídricos 
de vantagem de Gratificação de Atividade de Representação (GAR), 
no percentual de 15% (Quinze por cento) sobre o vencimento do 
cargo. 
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 229, DE 2 DE JUNHO DE 2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO 

POÇO, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais previstas no art. 
66, VI, da Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 48, inciso II, 
art. 60, inciso I, e art. 61, Caput, da Lei Complementar 101/2002; 

I – Conceder ao servidor ADRIANO SOARES DA SILVA, ocupante do 

cargo de provimento efetivo de AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO, lotado 
na Secretaria de Saúde vantagem de Gratificação de Atividade de 
Representação (GAR), no percentual de 30% (Trinta por cento) sobre o 
vencimento do cargo. 

 

R E S O L V E: 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, Estado da 

 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PORTARIA Nº 230, DE 02 DE JUNHO DE 2025. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO 

POÇO, 
Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais previstas no art. 66, VI, da 
Lei Orgânica do Município, e no art. 41 da Lei Municipal nº 407/2023; 

 

 

I - Nomear EMÍLIO JUNIOR DA MOTTA PESSOA, para exercer o cargo de 

R E S O L V E:  

prov imento  em comissão ,  s ímbolo  CAGE-3  de  ASSESSOR 

ADMINISTRATIVO, da  Secretaria de Finanças. 

 

 

Paraíba, 02 de junho de 2025. 
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, Estado da 

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO 

POÇO, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais previstas no art. 
66, VI, da Lei Orgânica do Município, e no art. 41 da Lei Municipal nº 
407/2023; 

 

I - Nomear PHILLIPY IRVING DE LIMA, para exercer o cargo de 

prov imento  em comissão ,  s ímbolo  CAGE-2 de  ASSESSOR 

ADMINISTRATIVO, da Secretaria de Educação. 
 

R E S O L V E:  

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 231, DE 02 DE JUNHO DE 2025. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, Estado da 
Paraíba, 02 de junho de 2025.



Estado da Paraíba - Prefeitura Municipal de Riachão do Poço/pb - Rua João Ferreira Aves Nº210, centro 1º andar- CEP 58348-000 

                Email: pmrp.adm@gmail.com - Site: www.riachaodopoco.pb.gov.br - CNPJ 01.612.366/0001-84

     ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO                                                    EDIÇÃO DE SEGUNDA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2025                         PÁGINA 04 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

GABINETE DO PREFEITO

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, 
Estado da Paraíba, 02 de junho de 2025. 

PORTARIA Nº 232, DE 02 DE JUNHO DE 2025. 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO 

DO POÇO, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais 
previstas no art. 66, VI, da Lei Orgânica do Município, e no art. 41 
da Lei Municipal nº 407/2023; 

R E S O L V E:  

 

I - Nomear RITA DE CÁSSIA ARAÚJO DA SILVA, para exercer o 
cargo de provimento em comissão, símbolo CAAS-3 de 

ASSESSOR ADMINISTRATIVO, da Secretaria de Comunicação. 

 
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

comissão, símbolo CAGE-3 de ASSESSOR ADMINISTRATIVO, da 
Secretaria de Saúde. 

I - Nomear JOÃO PAULO DA SILVA, para exercer o cargo de 
provimento em 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO 

POÇO, 
Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais previstas no art. 66, 
VI, da Lei Orgânica do Município, e no art. 41 da Lei Municipal nº 
407/2023; 

RESOLVE: 

PORTARIA Nº 233, DE 02 DE JUNHO DE 2025.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, 
Estado da Paraíba, 02 de junho de 2025.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO, 
Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais previstas no art. 66, VI, da 
Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 48, inciso II, art. 60, inciso I, 
e art. 61, Caput, da Lei Complementar 101/2002; 

PORTARIA Nº 234, DE 2 DE JUNHO DE 2025. 

R E S O L V E: 

Paraíba, 2 de junho de 2025.
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, Estado da 

I – Conceder ao servidor EMÍLIO JÚNIOR DA MOTTA PESSOA, ocupante 

do cargo de provimento em comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO, 
lotado na Secretaria de Finanças adicional de vantagem de Gratificação de 
Atividade de Representação (GAR), no percentual de 100% (Cem por cento) 
sobre o vencimento do cargo. 

PORTARIA Nº 235, DE 2 DE JUNHO DE 2025. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO, 
Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais previstas no art. 66, VI, da 
Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 48, inciso II, art. 60, inciso I, 
e art. 61, Caput, da Lei Complementar 101/2002; 

RESOLVE:

I – Conceder ao servidor PHILLIPY IRVING DE LIMA, ocupante do cargo 

de provimento em comissão de COORDENADOR DO SETOR DE MERENDA 

ESCOLAR, lotada na Secretaria de Educação de vantagem de Gratificação 
de Atividade de Representação (GAR), no percentual de 100% (Cem por 
cento) sobre o vencimento do cargo. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paraíba, 2 de junho de 2025.
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, Estado da 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO, 

PORTARIA Nº 236, DE 2 DE JUNHO DE 2025. 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais previstas no art. 66, VI, da 
Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 48, inciso II, art. 60, inciso I, 
e art. 61, Caput, da Lei Complementar 101/2002; 

R E S O L V E: 

I – Conceder a servidora RITA DE CÁSSIA ARAÚJO DA SILVA, ocupante do 



Estado da Paraíba - Prefeitura Municipal de Riachão do Poço/pb - Rua João Ferreira Aves Nº210, centro 1º andar- CEP 58348-000 

                Email: pmrp.adm@gmail.com - Site: www.riachaodopoco.pb.gov.br - CNPJ 01.612.366/0001-84

     ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO                                                    EDIÇÃO DE SEGUNDA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2025                         PÁGINA 05 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA  
Prefeito Constitucional 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO, Estado da 
Paraíba, 2 de junho de 2025.

cargo de provimento em comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO, 
lotada na Secretaria de Comunicação adicional de vantagem de 
Gratificação de Atividade de 

do cargo. 

Representação (GAR), no percentual de 100% (Cem por cento) sobre o 
vencimento 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5

